
The undersigned, on behalf of the manufacturer:
Долуподписаният, от името на производителя:

LURBE GRUP, S.A.
Calle Portuetxe, 27
20018 - San Sebastián, Guipúzcoa (Spain)

Declares that the design and construction of the PRODUCT/
Декларира, че проектирането и производството на ПРОДУКТА/
Déclare que le dessin et construction du PRODUIT /
Declara que o design e a construção do PRODUTO/
Dichiara che il design e la costruzione del PRODOTTO/Erklärt, dass 
das Design und die Konstruktion des PRODUKTS/

EU DECLARATION OF CONFORMITY
ЕС ДЕКЛАРАЦИЯ ЗА СЪОТВЕТСТВИЕ 
DECLARATION “UE” DE CONFORMITÉ DECLARAÇÃO 
DE CONFORMIDADE DA UE DICHIARAZIONE DI 
CONFORMITÀ DELL'UE
EU-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG

Date of issue of this declaration of conformity:
Дата на издаване на настоящата декларация за съответствие: 

SIGNATURE
ПОДПИС

25/09/2023

RAÚL MARTÍN
PRODUCT MANAGER

Complies with the relevant Union harmonisation legislation /Съответства 
на съответното законодателство на Съюза за хармонизация /
Conforme à la législation d'harmonisation de l'Union applicable /Atende à 
legislação de harmonização da União pertinente /
È conforme alla legislazione di armonizzazione dell'Unione pertinente /
Entspricht der einschlägigen Unionsharmonisierungsgesetzgebung /

References to the relevant harmonised standards used or references to 
the other technical specifications / Препратки към съответния(те) 
използван(и) хармонизиран(и) стандарт(и) или препратки към други 
технически спецификации / References aux normes harmonisées 
pertinentes utilisées ou références aux autres spécifications techniques / 
Referências às normas harmonizadas relevantes utilizadas ou referências 
a outras especificações técnicas / Riferimenti alle norme armonizzate 
pertinenti utilizzate o riferimenti ad altre specifiche tecniche / Verweise 
auf die relevanten harmonisierten Normen oder Verweise auf andere 
technische Spezifikationen /

2014/53/UE – RED
2011/65/UE – ROHS amended by 
2015/863/UE
Reglamento (CE) nº 1907/2006
Reglamento UE 2019/1021

Safety (Art. 3.1 (a) of RE Directive):
EN IEC 62368-1:2020
EN 62311:2020
EMC (Art. 3.1 (b) of RE Directive):
EN 55032:2015+A11:2020
EN 55035:2017+A11:2020
EN 301 489-1
Radio (Art. 3.2 of RE Directive):
EN 300 328
ROHS:
EN IEC 63000:2018

This declaration of conformity is issued the sole responsibility of the manufacturer.
За издаването на тази декларация за съответствие отговорност носи единствено производителят.

PRODUCT/ПРОДУКТ:
Altavoz Bluetooth

MODEL/МОДЕЛ:
ROLLER FURIA 3 BLUE

РАУЛ МАРТИН
ПРОДУКТОВ МЕНИДЖЪР


